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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DOHOL 0,60 13,2% 43.554.689

DGGYO 3,58 9,1% 4.475.226

NUGYO 3,70 9,1% 16.272.821

KATMR 10,40 8,3% 74.167.294

TEKTU 0,54 8,0% 9.597.507

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IEYHO 0,26 -3,7% 54.364

GUSGR 2,05 -2,4% 672.015

KOZAA 0,83 -2,4% 8.071.717

AEFES 19,60 -2,0% 6.588.381

CCOLA 38,46 -1,9% 10.510.418

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Fed kararlarını olumlu karşılayan BIST-100 endeksi, yukarı yönlü açılış sonrası alımlarına gün boyu devam etti ve 
günü %1.21 yükselişle 73.711 seviyesinden tamamladı. Hacmin 4.8 milyar TL ile hafta ortalamasına yakın seyrettiği 
günde BIST-100 endeksi tepki hareketini üçüncü güne hacimli bir şekilde taşımış oldu. Alımların sanayi hisseleri 
ağırlıklı olduğu günde bankacılık endeksi %0.49 gibi sınırlı bir yükseliş gösterirken, sanayi endeksi (XUSIN) %1.01 
değer kazandı. 
 
Fed tarafında beklentilerin karşılanması sonrasında, Yellen’in yaptığı açıklamalar temelinde verilerin yeniden önem 
kazandığı bir döneme girmiş bulunuyoruz. Özellikle istihdam ve enflasyona ilişkin öncü niteliğindeki veriler piyasanın 
yakın radarında olmaya devam edecek. Bu noktada dün yoğun veri akışı olmasına rağmen, piyasa etkileri sınırlı 
kalmıştı. Öne çıkan verilerden Almanya IFO Ekonomik Beklentiler Endeksi 104.7 ile beklentileri aşamazken, ABD’de 
cari işlemler 3.çeyrekte beklentilerden fazla $124.1 mlr açık verdi. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının 271 bin kişi ile 
beklentilerin altında kaldığı ABD’de öncü göstergeler endeksi %0.4 yükselerek beklentileri aştı. 
 
Bugün nispeten daha hafif bir gündemle karşı karşıyayız. Yurtiçinde 14:30’da açıklanacak olan TCMB beklenti anketi 
dışında bir veri bulunmuyor. Yurtdışında ise 11:00’da Euro Bölgesi Cari İşlemler Dengesi (Bekl: €33.1 mlr) ve 16:45’de 
ABD’den Kasım ayı öncü Hizmet PMI (Bekl: 55.9) verisi açıklanacak. 
 
Haftanın son işlem gününe ilişkin ilk fiyatlamalar ağırlıklı olarak negatif tarafta yer alıyor. Türk Lirası ile USD’nin 
küresel piyasalardaki performansı arasındaki ayrışma git gide belirginleşiyor. Euro/Dolar paritesindeki çekilmeye 
rağmen, dolar endeksinin düşmesi ABD piyasalarınca negatif fiyatlanıyor. ABD endeks vadelilerinin, bizim 
kapanışımız sonrası hareketlerinde %2’lerin üzerinde değer kayıpları görüyoruz. Öte yandan TL’nin hafif değer kaybı 
da yeni güne ilişkin negatif bakışa destek olmaktadır.  
 
Asya borsalarında ağırlıklı olarak değer kaybı eğilimi mevcut. Küresel iyimserliğin hafiflemesi ve petrol fiyatlarındaki 
çekilmelerin hisse bazlı oluşturabileceği baskı temelinde Avrupa borsalarının da güne satıcılı açılması bekleniyor. 
 
Teknik seviyelere bakıldığında; satıcılı başlangıç beklentisi paralelinde göstergelerde bozulma olmamasına rağmen 
saatlik grafiklerde bazı göstergelerdeki negatif uyumsuzluk kâr satışları ihtimalini artırıyor. Olası geri çekilmelerde 
73.400-73.000 bandı izlenecek. 73.000’e kadar gevşemeler düzeltme olarak algılanabilir. 74.100-74.500 seviyeleri ise 
sırasıyla ilk dirençler olarak izlenebilir. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Reuters Haber Ajansı, Türkiye ile İsrail'in ilişkilerin normalleşmesi için yaptığı görüşmeler neticesinde tarafların ön 
anlaşmaya vardığını açıkladı. Anlaşmadaki 5 ana maddeden en önemlisi İsrail, 2010 yılındaki Mavi Marmara baskınında 
ölen Türk vatandaşları için Türkiye'ye 20 milyon dolar tazminat ödeyeceğine ilişkin madde. *Dünya 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in geleneksel yılsonu basın toplantısında yaptığı açıklamalarda, “Türkiye yönetiminin 
uçağımızı düşürmesini, dostça bir adım olarak değil düşmanca bir adım olarak değerlendiriyoruz. Türkiye'deki mevcut 
yönetimle anlaşmaya varmak zor olacak gibi görünüyor. İlişkilerin onarılması konusunda umut görmüyorum.” dedi. 
*Habertürk 

 Alman Haber Ajansı Türkiye'nin Suriye vatandaşlarına 8 Ocak'tan itibaren vize uygulayacağını duyurdu. Haberde 
Türkiye'nin mülteci akınını durdurmak için vize uygulamasını başlatacağı bilgisine yer verildi. Ajans haberi Başbakan 
Davutoğlu'nun Brüksel'deki temasları sırasında tutulan protokollere dayandırdı. *Matriks-Cihan Haber Ajansı 

 Fed sonrası merkez bankaları faiz artırım sürecine girdiler. Fed’in faizleri artırma kararının ardından, Suudi Arabistan, 
Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri ve Bahreyn merkez bankaları da faizleri artırdı. Çin Merkez Bankası ise yuan/dolar 
paritesi orta noktasını, son 4.5 yılın en düşük düzeyi olan 6.4757 yuan olarak belirledi.*Dünya TCMB ise faiz artışı 
sonrası ilk adım olarak dolar cinsi tutulan zorunlu karşılıklara, rezerv opsiyonlarına ve serbest hesaplara uyguladığı faiz 
oranını yüzde 0.24'ten 0.49'a yükseltti. *Sabah Şili Merkez Bankası politika faizini çeyrek puan artırarak yüzde 3.50'ye 
çıkardı ve bu yıl ikinci kez faiz artırımına gitti. Meksika Merkez Bankası, 2008'den bu yana ilk kez faiz artırarak 0.25 puan 
artışla %3.25'e çıktı. *BloombergHT 

 Japonya Merkez Bankası bugünkü toplantı sonucunda varlık alım programında değişikliğe gitmedi, ancak tahvil 
vadellerini uzattı ve ETF alımlarında yeni bir program hazırladı. *BloombergHT 

 ECB / Nowotny, Fed'in 2006'dan bu yana ilk kez faiz artırmasının AMB'nin hemen bir reaksiyon göstermesini 
gerektirmediğini söyledi. Nowotny yaptığı açıklamada, Fed'in kararının şaşırtıcı olmadığını ve AMB'nin son toplantısında 
ortaya konan beklentilere paralel olduğunu belirtti. *NTVPara 

 ECB ekonomik bülteninde, Euro Bölgesi'nin büyüme görünümünü çevreleyen risklerin aşağı yönlü olmaya devam ettiği, 
bu risklerin, özellikle küresel ekonomideki gelişmelere ilişkin artan belirsizlik ve daha geniş jeopolitik risklerle ilgili olduğu 
belirtti. *BloombergHT 

 IMF Başkanı Christine Lagarde Fransa’da maliye bakanı olarak görev yaptığı dönemde ünlü iş adamı Bernard Tapie 
davasında usulsüzlük yaptığı gerekçesiyle yargılanacak. *Dünya 

 Almanya IFO güven endeksi Aralık ayında beklenmedik şekilde düşerek, 108.7 seviyesinde gerçekleşti *BloombergHT 

 Katar'ın Ankara Büyükelçisi Salim Mübarek Al-Şafi, “Türkiye, ne kadar LNG isterse tedarik etmeye hazırız" dedi. *Dünya 

 BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun, nükleer program konusunda İran hükümetinden BM Güvenlik Konseyi kararlarına 
uymasını beklediğini söyledi. *Dünya 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Fed'in faiz artışının ülke kredi notlarındaki zorlukları arttırdığını belirtti. 
*Dünya 

 TBMM Genel Kurulu'nda, 2016 Yılı Merkezi Yönetim Geçici Bütçe Kanunu Tasarısı kabul edildi. *NTVPara 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Euro Bölgesi Cari İşlemler Dengesi Eki. (Önck: €33.1 mlr) 
11:00 ECB / Nowotny konuşacak 
14:30 Türkiye TCMB Beklenti Anketi 
16:45 ABD Hizmet PMI (Öncü) Kas. (Bekl: 55.9) 

16:45 ABD Bileşik PMI (Öncü) Kas. (Önck: 55.9) 
18:00 ABD Kansas City Fed End. Ara. (Bekl: 2) 
20:00 ABD Fed/Lacker konuşma yapacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 

 Enerji Bakanlığı yetkilileri, BOTAŞ’ın yılbaşından itibaren doğalgazda yüzde 10-15 indirim yapabileceğini söylediler. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat 
Albayrak, gaz tedariğinde yaşanabilecek olası sorunlara karşı alternatif senaryolarının hazır olduğunu ifade etti. *Star 

 Sputnik’in haberine göre Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Mersin’de inşa edilecek Akkuyu Nükleer santraline Rusya’nın 3.5 milyar dolar para 
harcamadığını söyledi. Putin ayrıca rafa kaldırılan Türk Akımı projesi için AB’nin garantör olması durumunda projenin hayata geçebileceğini belirtti. *Hürriyet 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, “Son ihracat rakamlarına göre, 1-15 Aralık arasında Rusya'ya yaptığımız ihracatta düşüş yok. Artış eğilimi var. Bu 
ambargoların yumuşayarak ortadan kalkacağına inanıyorum" dedi. *Dünya 

 Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) maden ocaklarında bu yılın 11 ayında 860 bin 691 ton kömür üretimi gerçekleştirildi. *Dünya 

 AKSEL: Şirket iştiraki Ansa Enerji Yatırım A.Ş’nin %100 hissesinin VBG Holding A.Ş’ye 11.5 mn TL (Hisse Başı: 5.75 TL) bedelle satılması hususunda 
Olağanüstü Genel Kurul toplantıya çağırılmıştır.  

 ANELE/ANELT: Anel Elektrik, sahibi olduğu Anel Telekom hisselerinin tamamının Acredo Technology BV'ye satışı konusunda alıcı temsilcisi ile yapılan 30 
gün süreli Münhasırlık Ek Süre Anlaşması sonunda; alıcı şirket ile satış şartları konusunda görüşmelerin devam etmesi nedeniyle Münhasırlık anlaşmasının 31 
Ocak 2016’ya kadar uzatılmasına karar verilmiştir. 

 ASELS: Ankara Üniversitesi (AÜ) Hızlandırıcı Teknolojileri Enstitüsü (HTE) bünyesinde kurulumu devam eden Elektron Hızlandırıcısı ve Lazer Tesisi (TARLA) 
projesi kapsamında HTE ile ASELSAN arasında işbirliği protokolü imzalandı. *Sabah 

 BANVT: Şirket, bağlı ortaklığı Banvit Enerji ve Elektrik Üretim Ltd. Şti.’de kalan %0.05’lik payı da 8.000 TL (Hisse başı: 1.60 TL) bedelle satın alarak bağlı 
ortaklığın %100’üne sahip olmuştur. 

 DGZTE/HURGZ: Doğan Gazetecilik’in kül halinde devralınması suretiyle Hürriyet Gazetecilik bünyesinde birleşme işlemine ilişkin birleşme raporu 
yayınlanmıştır. Buna göre birleşme oranı %53,84522 olarak belirlenmiş, değiştirme oranı 4.5062914761 olarak hesaplanmıştır. Yani her 1 adet DGZTE payı 
için değiştirme oranı kadar HURGZ payı verilecektir. Hürriyet Gazetecilik birleşme sonrası 473.160.605 TL sermaye artırımı yapacak olup, “ayrılma hakkı” 
tutarına bağlı olarak sermaye artırımı tutarının değişebileceği açıklamasını yapmıştır. 

 FRIGO: Şirket’e İcra takibi yapan ve takibatın esas borçlularına karşı açılan davada Yargıtay’ın aldığı Şirket yararına bozulma kararı, mahkemece karara 
bağlanmıştır. 

 GNPWR: Şirket’in davacı olduğu alacak tahsili davası, mahkeme kararı ile 11 Şubat 2016’ya ertelenmiştir. 

 GSRAY: Şirket aleyhine 2012 yılında Egemen Özbey tarafından açılan “Muhtelif Yönetim Kurulu kararlarının geçersizliğinin tespiti” davasında, davacının dava 
tarihinde pay sahibi olup olup olmadığının MKK’dan sorulmasına karar verilmiştir. 

 HALKB: Banka, 1 TL fiyattan 500.000 adet HLGYO alımı gerçekleştirerek payını %78.96’dan %79.03’e yükseltmiştir. 

 ISCTR: İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince, FED’in faizi 0,25 baz puan artırmasının Türkiye ekonomisi için çok büyük, yeni olumsuzluk 
oluşturmasını beklemediğini söyledi. Özince, bu olumsuzlukların zaten ekonomik olarak oldukça ciddi boyutta gerçekleştiğini belirtti.*Finansgündem 

 ISGSY: Şirket, Ortopro Tıbbi Aletler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bedelli sermaye artırımından aldığı paylar karşılığı 6.466.758 TL tutarındaki ikinci ödemeyi 
Şirket’e yapmıştır. 

 KCHOL: S&P, yatırım holding şirketlerine ilişkin değerlendirme metodolojisindeki değişiklik nedeniyle yürüttüğü gözden geçirme çalışmasını tamamlamış ve 
Şirket’in TL ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu BBB-, kısa vadeli kredi notunu A-3,  görünümünü “durağan” olarak korumuştur. 

 KENT: Şirket Genel Müdürü olarak Kurumsal İlişkiler Direktörlüğü görevini yürütmekte olan Ömer Can Buharalı atanmıştır. 

 KRSAN/ETILR: Şirket, ETILR hissesinde 7.30-7.54 TL fiyat aralığından 92.850 adet satış işlemi gerçekleştirmiş ve payı %60.96’dan %60.16’ya gerilemiştir. 

 OZBAL: Şirket hisselerinin Erciyas Holding’e devri sonrasında, Erciyas Holding’e pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğü doğduğu için Holding, SPK’ya izin 
başvurusunda bulunmuştur. 

 PETKM: Şirket 500 mn TL büyüklüğündeki sermaye artırımı için SPK’ya başvurmuştur. 

 PRZMA: Raşit Kuru, 1.02 TL fiyattan 255.798 adet alış işlemi gerçekleştirmiş olup payı %19.31’den %20.37’ye yükselmiştir. 

 RAYSG: Şirket, 2015 yılı ilk 11 aylık dönemde bağımsız denetimden geçmemiş prim üretiminin tahminen 384.656.489 TL olacağını açıklamıştır. (2014 Ocak-
Kasım: 328.952.618 TL) 

 RYGYO: Ankara-Kazan’da bulunan 11.970 m
2
'lik arsanın üzerine, mevcut ve yeni müşteriler için 13.833,5 m

2
'lik Depolama Tesisi yapılacak olup, inşaat işleri 

için Tam er İnşaat Taahhüt Turizm Tic.A.Ş. ile 50.000 TL’lik İnşaat Yapım Sözleşmesi imzalanmıştır. Egemen Döven 0.50-0.55 TL fiyat aralığından 163.001 
adet alış işlemi gerçekleştirmiş olup payı %4.36’dan %4.42’ye yükselmiştir. 

 SKBNK: Şirket, toplam anapara bakiyesi 29.943.774 TL olan tüketici kredisi ve kredi kartları dahil bireysel kredilere ilişkin tahsili gecikmiş alacakları, satış 
bedeli nakden tahsil edilmek üzere 3.6 mn TL bedelle Destek Varlık Yönetim A.Ş.'ye satılmıştır. 

 THYAO: Şirket, Airbus'a sipariş verdiği A321NEO serisi toplam 92 uçakta Pratt&Whitney'in PW1100G-JM Pure Power motorlarını seçti. Yapılan açıklamaya 
göre, teslimatları 2018'de başlayacak uçaklar, yeni nesil motoruyla yüzde 15 daha az yakıt harcayacak ve operasyon maliyetleri de yüzde 8 daha düşük 
olacak.*Sabah 

 TTKOM: Türk Telekom Grubu ile Gazi Üniversitesi arasında telekomünikasyon sektörüne nitelikli çalışan kazandırmak amacıyla "Telekomünikasyon 
Teknolojileri Sertifika Programları" kapsamında işbirliği protokolü imzalandı. *Sabah 

 UTPYA: Şirket bağlı ortaklığı Isparta Elektrik Üretim A.Ş'nin mevcut 1 mn TL sermayesinin, 10 mn TL’ye çıkartılmasına karar vermiştir. Söz konusu sermaye 
artırımı, kredi yeniden yapılandırması sonrası ortaya çıkan nakit alacaktan karşılanacak olup, Şirket’ten herhangi bir nakit çıkışı olmayacaktır. 

 VAKBN: Banka, GMTN (Global Medium Term Notes) programı kapsamında Türkiye dışında ihraç edeceği 96 gün vadeli 15.4 mn Euro tutarındaki bonolara 
ilişkin SPK’dan onay almıştır. 

 YAPRK: Şirket, 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının süresinin beş yıl daha uzatılması hususunda SPK’ya ve Gümrük Bakanlığı’na başvuruda bulunarak, 
kararı Genel Kurul onayına sunmaya karar vermiştir. 

  
SPK Bülteni 
- VAKBN 14.682 mlr TL tutarındaki borçlanma aracı ihracı için Kurul’a başvurmuştur. 
- ALNTF’nin 880.920.000 TL’lik yurtdışında ihraç edeceği borçlanma aracı ihracı Kurul’ca onaylanmıştır. 
- CLKHO 22.407 TL, KERVN 370.080 TL, ARBUL 401.186 TL, GSRAY,TSPOR ve CRFSA 24.672 TL idari para cezasına çarptırılmıştır. 
- RODRG ve HATEK işlem tahtalarında gerçekleşen işlemler nedeniyle yatırımcılara 3 ay geçici işlem yapma yasağı getirilmiştir. ARBUL işlem tahtasında 

gerçekleşen işlemler nedeniyle bir yatırımcıdan savunma istenmesine karar verilmiştir. 
- AKFEN’in esas sözleşmesindeki “Sermaye” maddesinin değişiklik başvurusu kabul edilmiştir. 
- Kurul, AKENR’in Mem Enerji ile birleşme işlemine onay vermiştir. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,52 13,53 -0,07% 18,80 39,1%

EKGYO 2,71 2,67 1,50% 3,50 29,2%

GARAN 7,33 7,36 -0,41% 9,00 22,8%

HALKB 10,92 10,79 1,20% 14,00 28,2%

SAHOL 7,98 7,71 3,50% 11,80 47,9%

TCELL 10,68 10,55 1,23% 14,00 31,1%

THYAO 7,33 7,27 0,83% 11,00 50,1%

TRKCM 1,71 1,66 3,01% 2,50 46,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

18 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değişt irilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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